
 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR: Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

 

Nabídkový list č. NP 01/2013 

VZMR – Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR: NP 01/2013 – Vysoké Lávky 

Požadovaný management: likvidace invazního druhu rostliny (lupina mnoholistá) 

část plochy kosení lehkou mechanizací 2x během jedné 

vegetační sezóny s odvezením a zlikvidováním hmoty, 

část lokality  aplikace kontaktního herbicidu 2x během 

jedné vegetační sezóny 

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Prášily, část pozemku p.č. 4501, 

k.ú. Hůrka u Železné Rudy část pozemku p.č. 2553 (viz 

připojené mapy) 

Celková plocha: 3,2 ha  

Dopl. popis činnosti: první zásah bude proveden nejpozději v době květu 2/3 plošného 

výskytu invazních rostlin na mikrolokalitě, druhý zásah bude 

proveden těsně před dalším rozkvětem (upřesní pracovník Správy 

NP) 

Speciální podmínky plnění: zásah bude proveden 2x během jedné vegetační sezóny, a to 

konkrétně dle aktuální fenofáze invazního druhu 

Maximální stanovená cena: 70 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..  

 

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek, ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR: Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

 

Nabídkový list č. NP 11/2013 

VZMR – Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR: NP 11/2013 – Rechle lupina 

Požadovaný management: likvidace invazního druhu rostliny (lupina mnoholistá) 

nejpozději v době květu ručním kosením nebo lehkou 

mechanizací 2-3x během jedné vegetační sezóny 

s odvezením a zlikvidováním hmoty 

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Filipova Huť, části pozemků p.č. 

1134/2, 1135/1, 1135/2, 1135/3, 1136/6 (viz připojené 

mapy) 

Celková plocha: 0,55 ha  

Dopl. popis činnosti: první zásah bude proveden nejpozději v době květu 2/3 plošného 

výskytu invazních rostlin na mikrolokalitě, druhý a případně další 

zásahy budou provedeny těsně před dalším rozkvětem  

Speciální podmínky plnění: zásah bude proveden minimálně 2x během jedné vegetační sezóny, 

a to konkrétně dle aktuální fenofáze invazního druhu 

Maximální stanovená cena: 9 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..  

 

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek,  

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR: Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

 

Nabídkový list č. NP 12/2013 

VZMR – Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR: NP 12/2013 – Modrava - Rybárna 

Požadovaný management: likvidace invazního druhu rostliny (lupina mnoholistá) 

nejpozději v době květu ručním kosením nebo lehkou 

mechanizací 2-3x během jedné vegetační sezóny 

s odvezením a zlikvidováním hmoty 

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Filipova Huť, části pozemků p.č. -197, 

1016/1,1016/3, 1018, 1023/1 (PK –198/1, 198/2, 242, 1023/1, 

1023/2, 1024/4), 1024/1, 1024/2, 1025/9 k.ú. Javoří pila, části 

pozemků p.č. 975, 1435/1, k.ú. Vchynice Tetov II, části pozemků 

p.č. -85, 971/4,  971/8, 971/12, 971/13, 971/14, 971/16, 972 (viz 

připojené mapy) 

Celková plocha: 10 ha  

Dopl. popis činnosti: první zásah bude proveden nejpozději v době květu 2/3 plošného 

výskytu invazních rostlin na mikrolokalitě, druhý a případně další 

zásahy budou provedeny těsně před dalším rozkvětem  

Speciální podmínky plnění: zásah bude proveden minimálně 2x během jedné vegetační sezóny, 

a to konkrétně dle aktuální fenofáze invazního druhu 

Maximální stanovená cena: 64 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..  

 

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek, ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR: Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

 

Nabídkový list č. NP 13/2013 

VZMR – Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR: NP 13/2013 – Modrava - Březník 

Požadovaný management: likvidace invazního druhu rostliny (lupina mnoholistá) 

nejpozději v době květu ručním kosením 2-3x během 

jedné vegetační sezóny s odvezením a zlikvidováním 

hmoty 

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Filipova Huť, části pozemků p.č. 

1279, 1287, 1450 (viz připojené mapy) 

Celková plocha: 0,05 ha  

Dopl. popis činnosti: první zásah bude proveden nejpozději v době květu 2/3 plošného 

výskytu invazních rostlin na mikrolokalitě, druhý a případně další 

zásahy budou provedeny těsně před dalším rozkvětem  

Speciální podmínky plnění: zásah bude proveden minimálně 2x během jedné vegetační sezóny, 

a to konkrétně dle aktuální fenofáze invazního druhu 

Maximální stanovená cena: 1 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..  

 

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek, ředitel organizace 

 

 

 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR: Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

 

Nabídkový list č. NP 19/2013 

VZMR – Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR: NP 19/2013 – Filipova Huť lupina 

Požadovaný management: likvidace invazního druhu rostliny (lupina mnoholistá) 

nejpozději v době květu ručním kosením nebo lehkou 

mechanizací 2-3x během jedné vegetační sezóny 

s odvezením a zlikvidováním hmoty 

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Filipova Huť, části pozemků p.č. 

166, -167, -169/2, -169/3, -169/4, 1183/5, 1194/18, 

1194/19,  1194/20, 1198/3, 1198/4, 1198/5, 1207/1 (PK 

1179/4, 1179/5), 1412 (viz připojené mapy) 

Celková plocha: 1,5 ha  

Dopl. popis činnosti: první zásah bude proveden nejpozději v době květu 2/3 plošného 

výskytu invazních rostlin na mikrolokalitě, druhý a případně další 

zásahy budou provedeny těsně před dalším rozkvětem  

Speciální podmínky plnění: zásah bude proveden minimálně 2x během jedné vegetační sezóny, 

a to konkrétně dle aktuální fenofáze invazního druhu 

Maximální stanovená cena: 10 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..  

 

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek, ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR: Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

 

Nabídkový list č. NP 24/2013 

VZMR – Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR: NP 24/2013 – Prameny Vltavy 

Požadovaný management: likvidace invazního druhu rostliny (lupina mnoholistá) 

nejpozději v době květu ručním kosením nebo 

vytrháváním 2-3x během jedné vegetační sezóny 

s odvezením a zlikvidováním hmoty; kontrola výskytu  a 

případná likvidace na turistické trase začátek u lesa 

Kvilda - Prameny Vltavy - Bučina  

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Filipova Huť, části pozemků p.č. 

173/20, 173/21 (viz připojené mapy) 

Celková plocha: 1,9 ha  

Dopl. popis činnosti: první zásah bude proveden nejpozději v době květu 2/3 plošného 

výskytu invazních rostlin na mikrolokalitě, v tuto dobu lze pouze 

vytrháváním případně kosou (NE křovinořezem), druhý a případně 

další zásahy budou provedeny těsně před dalším rozkvětem již lze 

použít křovinořez 

Speciální podmínky plnění: zásah bude proveden minimálně 2x během jedné vegetační sezóny, 

a to konkrétně dle aktuální fenofáze invazního druhu 

Maximální stanovená cena: 14 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..  

 

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek, ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR: Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

 

Nabídkový list č. NP 27/2013 

VZMR – Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR: NP 27/2013 – Knížecí Pláně - rota 

Požadovaný management: likvidace invazního druhu rostliny (lupina mnoholistá) 

nejpozději v době květu ručním kosením nebo lehkou 

mechanizací 2-3x během jedné vegetační sezóny 

s odvezením a zlikvidováním hmoty 

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Knížecí Pláně, části pozemků 

p.č. 66/1, 68/1, 69/7, 74/1, 74/2 75, 88/37, -96, -97, -98,  

117/5, 155/2, 155/3, 155/4,118 (Žďárecké sedýlko); k.ú. 

Horní Světlé Hory, části pozemků p.č.  960, 962/10, 

1003/1, 1003/4, 1046/2 (viz připojené mapy) 

Celková plocha: 2 ha  

Dopl. popis činnosti: první zásah bude proveden nejpozději v době květu 2/3 plošného 

výskytu invazních rostlin na mikrolokalitě, druhý a případně další 

zásahy budou provedeny těsně před dalším rozkvětem  

Speciální podmínky plnění: zásah bude proveden minimálně 2x během jedné vegetační sezóny, 

a to konkrétně dle aktuální fenofáze invazního druhu 

Maximální stanovená cena: 44 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..  

 

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek, ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR: Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

 

Nabídkový list č. NP 28/2013 

VZMR – Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR: NP 28/2013 – Knížecí Pláně – u kostela 

Požadovaný management: likvidace invazního druhu rostliny (lupina mnoholistá) 

nejpozději v době květu ručním kosením nebo lehkou 

mechanizací 2-3x během jedné vegetační sezóny 

s odvezením a zlikvidováním hmoty 

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Knížecí Pláně, části pozemků 

p.č. 23/2, 27/6, 27/13, 29/3, 31, 33/9, 51/1, 80/10, 127/1, 

140/1, 159 (viz připojené mapy) 

Celková plocha: 2,25 ha  

Dopl. popis činnosti: první zásah bude proveden nejpozději v době květu 2/3 plošného 

výskytu invazních rostlin na mikrolokalitě, druhý a případně další 

zásahy budou provedeny těsně před dalším rozkvětem  

Speciální podmínky plnění: zásah bude proveden minimálně 2x během jedné vegetační sezóny, 

a to konkrétně dle aktuální fenofáze invazního druhu 

Maximální stanovená cena: 41 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..  

 

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek, ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR: Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

 

Nabídkový list č. NP 31/2013 

VZMR – Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR: NP 31/2013 – Strážný bolševník 

Požadovaný management: likvidace invazního druhu rostliny (bolševník velkolepý) 

nejpozději v době květu, aplikací kontaktního herbicidu 

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Vimperk, části pozemků p.č. -

123, 118/5, 161/4, 162/3, 165/1 (viz připojené mapy) 

Celková plocha: 0,9 ha  

Dopl. popis činnosti: první zásah bude proveden nejpozději v době květu 2/3 plošného 

výskytu invazních rostlin na mikrolokalitě, druhý a případně další 

zásahy budou provedeny těsně před dalším rozkvětem 

Speciální podmínky plnění: zásah bude proveden minimálně 2x během jedné vegetační sezóny, 

a to konkrétně dle aktuální fenofáze invazního druhu 

Maximální stanovená cena: 4 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..  

 

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek, ředitel organizace 

 

 

 

 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR: Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

 

Nabídkový list č. NP 32/2013 

VZMR – Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR: NP 32/2013 – Soumarský Most 

Požadovaný management: likvidace invazního druhu rostliny (lupina mnoholistá) 

nejpozději v době květu ručním kosením nebo lehkou 

mechanizací 2-3x během jedné vegetační sezóny 

s odvezením a zlikvidováním hmoty 

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Volary, části pozemků p.č. 

4641/1, 5030/2, 5519, 5520 (viz připojené mapy) 

Celková plocha: 1,6 ha  

Dopl. popis činnosti: první zásah bude proveden nejpozději v době květu 2/3 plošného 

výskytu invazních rostlin na mikrolokalitě, druhý a případně další 

zásahy budou provedeny těsně před dalším rozkvětem  

Speciální podmínky plnění: zásah bude proveden minimálně 2x během jedné vegetační sezóny, 

a to konkrétně dle aktuální fenofáze invazního druhu 

Maximální stanovená cena: 21 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..  

 

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek, ředitel organizace 

 

 

 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR: Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 07/2013 

VZMR – Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR: CHKO 07/2013 - PR Radost, PP Vraniště a dotčená 

místa CHKO Šumava 

Požadovaný management: pokosení invazního druhu rostliny (bolševník velkolepý) 

nejpozději v době květu, včetně současné aplikace 

kontaktního herbicidu 

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Vimperk, části pozemků p.č. 

2423, 2434, 2436, 2438/2, 2522/64, 2561; k.ú. Hrabice, 

části pozemků p.č. 659/3, 659/4; k.ú. Volary, části 

pozemků p.č. 1033/100, 1033/104 a k.ú. Cudrovice, 

části pozemků p.č. 7/1, 39/1 (viz připojené mapy) 

Celková plocha: 0,394 ha  

Dopl. popis činnosti: první zásah bude proveden nejpozději v době květu 2/3 plošného 

výskytu invazních rostlin na mikrolokalitě, druhý a případně další 

zásahy budou provedeny těsně před dalším rozkvětem 

Speciální podmínky plnění: zásah bude proveden minimálně 2x během jedné vegetační sezóny, 

a to konkrétně dle aktuální fenofáze invazního druhu 

Maximální stanovená cena: 28 368 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..  

 

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek, ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR: Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 20/2013 

VZMR - Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 20/2013 - Jasánky 

Požadovaný management:  ruční odstranění netýkavky žlaznaté 

Místo plnění: Vymezení: část parcely č. 1321 v k.ú. Jasánky -úsek 

podél státní hranice, značený v obrysové mapě jako 504, 

515 a část 507 (viz připojená mapa). 

Celková plocha: ca. 1 ha, výskyt mozaikovitý, od několika jedinců po 

desítky jedinců na čtvereční metr.  

Dopl. popis činnosti likvidace netýkavky žláznaté bez použití chemie, 3x za 

sezónu (nejpozději v době květu), vytrhnutí a uložení 

hmoty na hromady mimo pás o šířce 5 metrů podél státní 

hranice.  

Speciální podmínky plnění: zásah bude proveden minimálně 3x během jedné vegetační sezóny, 

a to konkrétně dle aktuální fenofáze invazního druhu 

Závazný termín pro zahájení plnění červen 

závazný termín dokončení plnění: srpen do stádia odkvětu 

Maximální stanovená cena:  22 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo)   ……………………..………………………. 

Jednající    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..      

 

            Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR: Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 44 

VZMR - Provádění likvidace invazních a nepůvodních druhů na území NP a CHKO Šumava 

v rámci PPK 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 44 - Otava 

Požadovaný management:  ruční 

Místo plnění: Vymezení: úsek Rejštejn – most u Dlouhé Vsi - podél 

řeky Otavy a jejích přítoků do 200 m (viz připojená 

mapa) 

Celková plocha: ca. 9 km, výskyt na ca. 50 místech od několika jedinců 

po stovky až tisíce, ca. 2,5 ha  

Dopl. popis činnosti likvidace netýkavky žláznaté bez použití chemie, 3x za 

sezónu (nejpozději v době květu), vytrhnutí a odvoz 

hmoty 

Speciální podmínky plnění: zásah bude proveden minimálně 3x během jedné vegetační sezóny, 

a to konkrétně dle aktuální fenofáze invazního druhu 

Závazný termín pro zahájení plnění červen 

závazný termín dokončení plnění: srpen do stádia odkvětu 

Maximální stanovená cena:  60 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo)   ……………………..………………………. 

Jednající    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..      

 

            Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek, ředitel organizace 


